Соликамская городская Дума
РЕШЕНИЕ
№ 980 от 17 февраля 2016 г.
Об избрании главы

города Соликамска

В соответствии со статьей 28 Устава Соликамского городского округа, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Соликамска, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 30.09.2015 № 895,  Регламентом Соликамской городской Думы,

Соликамская городская Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить результаты тайного голосования по избранию главы города Соликамска – главы администрации города Соликамска.

2. Признать  избранным главой города Соликамска – главой администрации города Соликамска Федотова Алексея Николаевича.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Соликамской

городской Думы                                                                                       Н.А. Осокин